

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-06_R2
Stavba: VZP Rakovník - rekonstrukce ploché střechy, st. 1260/1_Revize 2



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
MP technik s.r.o.

Zpracovatel:
DEKR-STAV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 01487973
DIČ: CZ01487973

Cena bez DPH			729 844,69
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	729 844,69	153 267,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			883 112,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-06_R2

Stavba: VZP Rakovník - rekonstrukce ploché střechy, st. 1260/1_Revize 2

Místo: Datum: 01.07.2025

Zadavatel: Projektant: MP technik s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: DEKR-STAV s.r.o.



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		729 844,69	883 112,07
2024-06_R2	VZP Rakovník - rekonstrukce ploché střechy, st.	598 257,51	723 891,59
ZL 01	1260/1 Revize 2		
	Úprava skladby střechy	131 587,18	159 220,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
VZP Rakovník - rekonstrukce ploché střechy, st. 1260/1_Revize 2
Objekt:
ZL 01 - Úprava skladby střechy

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	01.07.2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
MP technik s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	01487973
DEKR-STAV s.r.o.	DIČ:	CZ01487973
Poznámka:		

Cena bez DPH			131 587,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 587,18	21,00%	27 633,31
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	159 220,49

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VZP Rakovník - rekonstrukce ploché střechy, st. 1260/1_Revize 2

Objekt: **ZL 01 - Úprava skladby střechy**

Místo:	Datum:	01.07.2025
Zadavatel:	Projektant:	MP technik s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	DEKR-STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	131 587,18
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 272,67
---------------------------	----------

997 - Přesun sutě	1 272,67
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	130 314,51
---------------------------	------------

712 - Povlakové krytiny	75 800,63
-------------------------	-----------

713 - Izolace tepelné	54 513,88
-----------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VZP Rakovník - rekonstrukce ploché střechy, st. 1260/1_Revize 2
 Objekt: **ZL 01 - Úprava skladby střechy**

Místo: Datum: 01.07.2025
 Zadavatel: Projektant: MP technik s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel: DEKR-STAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 131 587,18

D HSV Práce a dodávky HSV 1 272,67

D 997 Přesun sutě 1 272,67

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,662	805,33	533,13
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,662	301,14	199,35
3	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,662	816,00	540,19

D PSV Práce a dodávky PSV 130 314,51

D 712 Povlakové krytiny 75 800,63

4	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	153,928	16,40	2 524,42
VV			"Plocha"135,34		135,340		
VV			"Sokl klima" ((1,1*2+0,6*2)*2+(1*2+0,2*2)*2)*0,14		1,624		
VV			"Atika východ" 12,85*0,17		2,185		
VV			"Atika západ" 15,3*0,17		2,601		
VV			"Hrana sever" (2,75+5,8+9,605+3,28+2,15)*0,15		3,538		
VV			"Hrana jih"14,5*0,12		1,740		
VV			"Světlíky" (1,4*4+3,2*4+1,45*4+3,2*4+2,25*4)*0,15		6,900		
VV			Součet		153,928		

5	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,049	67 100,00	3 287,90
VV			153,928*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,049		

6	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	153,928	143,00	22 011,70
VV			"Plocha"135,34		135,340		
VV			"Sokl klima" ((1,1*2+0,6*2)*2+(1*2+0,2*2)*2)*0,14		1,624		
VV			"Atika východ" 12,85*0,17		2,185		
VV			"Atika západ" 15,3*0,17		2,601		
VV			"Hrana sever" (2,75+5,8+9,605+3,28+2,15)*0,15		3,538		
VV			"Hrana jih"14,5*0,12		1,740		
VV			"Světlíky" (1,4*4+3,2*4+1,45*4+3,2*4+2,25*4)*0,15		6,900		
VV			Součet		153,928		

7	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	179,403	221,00	39 648,06
VV			153,928*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		179,403		

8	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	153,928	26,96	4 149,90
VV			"Plocha"135,34		135,340		
VV			"Sokl klima" ((1,1*2+0,6*2)*2+(1*2+0,2*2)*2)*0,14		1,624		
VV			"Atika východ" 12,85*0,17		2,185		
VV			"Atika západ" 15,3*0,17		2,601		
VV			"Hrana sever" (2,75+5,8+9,605+3,28+2,15)*0,15		3,538		
VV			"Hrana jih"14,5*0,12		1,740		
VV			"Světlíky" (1,4*4+3,2*4+1,45*4+3,2*4+2,25*4)*0,15		6,900		
VV			Součet		153,928		

9	K	71236180R	Odstranění geotextilie položené volně	m2	153,928	10,00	1 539,28
VV			"Plocha"135,34		135,340		
VV			"Sokl klima" ((1,1*2+0,6*2)*2+(1*2+0,2*2)*2)*0,14		1,624		
VV			"Atika východ" 12,85*0,17		2,185		
VV			"Atika západ" 15,3*0,17		2,601		
VV			"Hrana sever" (2,75+5,8+9,605+3,28+2,15)*0,15		3,538		
VV			"Hrana jih"14,5*0,12		1,740		
VV			"Světlíky" (1,4*4+3,2*4+1,45*4+3,2*4+2,25*4)*0,15		6,900		
VV			Součet		153,928		

10	K	998712111	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,527	1 728,47	2 639,37
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné	54 513,88			
11	K	713140822	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu nasáklého vodou, tloušťka izolace do 100 mm	m2	135,340	90,00	12 180,60
VV			"Střecha" 135,34	135,340			
VV			Součet	135,340			
12	K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	113,800	42,75	4 864,95
VV			Obvod střechy a světlíků	113,800			
VV			113,8	113,800			
VV			Součet	113,800			
13	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	119,490	60,15	7 187,32
VV			113,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	119,490			
14	K	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	135,340	200,00	27 068,00
VV			"Střecha"	135,340			
VV			135,34	135,340			
VV			Součet	135,340			
15	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	45,113	2,66	120,00
VV			"Střecha"	45,113			
VV			135,34*1/3	45,113			
VV			Součet	45,113			
16	K	998713111	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,527	2 025,55	3 093,01